## XI.

Hoc fuit elegans sermo  
Heeb̄iū īmetinomo roboz  
ſitio ſalemoniſ e popt̄. abit̄.

iuxta agri um meū habentem messem hordei. Itē igit̄ & succendite ev̄ igni. Succenderē q̄  
 serui absalon segetem igni. Et uenientes serui ioab sessis uestimentis suis dixerūt; succenderē  
 serui absalon partē agri igni. Surrexq; ioab tuemit ad absalon in domū ei & dñe; quare  
 succenderē serui tui segetem meā igni. & respondit absalon ad ioab; misi ad te obsecans  
 ut uenires ad me. Timitterem te ad regem & cheeres ei quare ueni degessur. Melius mihi  
 erat ibi ē. Obsecro q̄ ut uidet faciem regis; qd̄ si memor ē misericordia mea.  
 Ingressus ioab ad regem nuntiavit ei. Vocatusq; absalon intravit ad regem & adorauit  
 sup faciem t̄re coram eo. oscularusq; ē rex absalon. Igitur post hēc fecit sibi absalon curru  
 & equites. & quinquaginta viros q̄pcederent ex; & mane consurgens absalon stabuit iuxta  
 introitū portę inuita. & omne virū q̄ habebat negotium ut ueniret ad regis iudicium.  
 uocabat ad se absalon & dicebat; de qua ciuitate es tu. qui respondens aiebat; ex una  
 tribu isrl̄ ego sum seruus tuus. Respondebatq; ei absalon; uident̄ mihi sermones tui boni  
 & iusti. sed n̄ ē q̄ te audiatur constitutus arege. Dicebatq; absalon; quis me constituant  
 iudicē sup terra. ut ad me ueniant omnes q̄ habent negotium. iuste iudicem. Sed tecum  
 accederet adeo homo ut salutaret illū. extendebat manū suā & appenderet mentem illi osculabat  
 ev̄. Faciebatq; hoc omni isrl̄ q̄ ueniebat ad iudicium ut audiaret arege. sollicitabat corda  
 uiorū isrl̄. Post q̄draginta aut̄ annos. dñe absalon ad regem dñi; uadā treddā uota  
 mea que noui dñi in hebron. Nouens enī nouit seruus tuus cum ēt̄ ingressus syrie dicens;  
 si reduxerit me dñs in herlm̄. sacrificabo dñi. Dixq; ei rex; uade impac. & surrex. & abiit  
 in hebron. Misit aut̄ absalon exploratores in universis tribus isrl̄ dicens; statim ut audi  
 eritis clangore bucm̄ diente. regnabit absalon in hebron. Porro cū absalon ierunt ducenti  
 uiri de herlm̄ uocati. euntes simplici corde. & uiam penit' ignorantes. Accersiuit quoque  
 absalon achitofel glonit̄. consiliariū dñi decunata sua glo. Cumq; immolaret  
 victimas. facta ē coniuratio ualida; populusq; concurrentis augebat cū absalon. Uenit q̄  
 nuntius ad dñi dicens; toto corde in universis isrl̄ seq̄itur absalon. Itē ut dñ seruus suis  
 q̄ erant cū eo in herlm̄. surgite fugium. Neq; enī erit nob̄ effugium a facie absalon.  
 festinate egredi. ne forte uenientis occupet nos. & impellat sup nos rumā t̄piciat ciuitatē  
 more gladii. Dixerūt serui regis. id est; omnia quecumq; p̄cepere dñs n̄ rex. libenter  
 exsequemur serui tui. Egressus ē q̄ rex & inuenis in domus ei pedib; suis. & dereliquit

rex decem mulieres concubinas ad custodiendam domum. Egressusq; rex & omnis israel pedibus suis  
stetit procul a domo. & uniuersi servi eius ambulabant iuxta eum & legiones cherethi & seleti.  
& omnis gethei pugnatores ualibus sententiunt quiescunt eum fuerunt de gethi pcedebant regem.  
Dix autem rex ad ethai getheus; cur uenisti nobiscum? Reuertere & habita cum rege quia  
peregrinus es & egressus deloco tuo Heri uenisti! & hocie impelleris nobiscum egethi.  
ego autem uicula quo iturus sum reuertere & redire tecum fratribus tuos. & dominus tecum faciat misericordiam  
& ueritatem ostendisti gratiam & fidem. Et respondit ethai regi dicens; uinuit dominus. uinuit anima  
tua domine mi rex. quoniam iniquocunque loco fueris domine mi rex siue immorte siue multa ibi  
erit seruus tuus. Et ait dominus ethai; ueni et transi. & transiuit ethai getheus & rex iomis  
int' eum eo erant. & reliqua multitudo omnisq; flebant uoce magna. uiniuersus populus  
transiebat. Rex quoque transgrediebat torrente cedron. & cunctus populus incolebat contra  
uiam olivae que respicit ad desertum. Venerunt autem sacerdotes & uniuersi leuites cum eo portantes  
arcam sacerdotis domini & deposuerunt arcam domini & ascendit ab iustus donec expletus esset omnis populus.  
quod egressus fuerat deinceps. Et die uero rex ad sacerdotem reporta arcam domini in urbem. Simuenero  
gratiam in oculis domini reducet me. Iostendet mihi ea & tabernaculum suum. si autem diversit ueritas  
proposita sum faciat quod bonum est eorum se. Et dixit rex ad sacerdotem; ouidens reuertere  
me inuidit me impace. & achimai filius tuus & ionathas filius ab iustus duo filii ut sint uobis  
sece ego abscondar me impestribus deserti. donec ueni ut sermo uobis indicatur mihi. Repor  
tuuerunt igitur sacerdotes & ab iustus ut in die iusti ualeam & in inferno ibi. Porro duxit a se  
debet clauum olivae scandens & flens opero capite inuidis pedibus meedens sed iomis  
populus quod erat cum eo optio capite ascendebat plorans. Nuntiutum est. ut duxit quod &  
achitofel est in coniuratione cum absalon. Dixit ergo duxit infatuatus queso domine consilium achitofel;  
Cumque ascenderet duxit summitate montis in quo adoratur erat dominus ecce occurrit ei  
chus & archites sensa ueste & terra pleno capite. Et dixit ei duxit; si ueneris mecum eris  
mihi oneri; sin autem inuidit me reuertaris & duceris absalon. seruus tuus sum rex sic fu  
seruus patris tui sic ero seruus tuus. dissipabis consilium achitofel. Habes autem tecum  
sacerdotem & ab iustus sacerdotes. & omne uerbum quod cunq; audieris de domo regis indicabit  
sacerdotem & ab iustus sacerdotibus. Sunt autem cum eis duo filii corvi. achimai filius sacerdotis & ionath  
an filius ab iustus. Immitis peccatis ad me omne uerbum quod audieritis. Veniente ergo